[image: gerb_синий]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  04.10.2019 года                   № 38

О     передаче     имущества     казны
муниципального            образования
Канютинского    сельского поселения
Холм -       Жирковского         района
Смоленской области в собственность
муниципального             образования
«  Холм- Жирковский              район»
Смоленской                            области

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 29 ноября 2007 года N 114-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями», Уставом Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района  Смоленской  области, утвержденным решением Совета депутатов Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района  Смоленской  области от 23.05.2014    №  12-а, в связи с передачей полномочий по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями, муниципальному образованию «Холм-Жирковский район» Смоленской области, Совет депутатов  Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

        1. Передать в  муниципальную собственность муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области имущество казны муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области согласно Приложению № 1  к решению.
         2. Приемку-передачу осуществить в установленном законодательством порядке.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
         4.  Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Лехминкого сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

Заместитель Главы муниципального
образования Лехминского сельского
 поселения Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                           Л.В. Полякова

Приложение  1
 К решению Совета депутатов
Лехминского сельского поселения
Холм-Жирковского района
 Смоленской области
от 04.10.2019 №38

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества казны муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

	№ п/п
	Полное наименование объекта
	Адрес
	Площадь квартиры и иные параметры
	Балансовая стоимость Основных фондов (по состоянию на дату включения в реестр)/ остаточная стоимость
	Реестровый номер
	Государственная регистрация прав муниципальной собственности
	Дата и обоснование включения в реестр
	Дата и обоснование исключения из реестра

	Общая
кв. м.
	Жилая
кв. м.

	1.
	Квартира
	Смоленская область, г.Сафоново,ул.Дзержинского,д.22,кв.8
	41,5
	28,1
	986 238,00
	1101110015
	016402
	Постановление
№ 33
 от 28.08.2015г.

image1.png